会場・お問合せ：神戸アートビレッジセンター（担当 大泉）
〒652-0811 神戸市兵庫区新開地 5-3-14 　TEL 078-512-5500　FAX 078-512-5356

2018.12.13プレスリリース 神戸アートビレッジセンター

演劇事業

Fの階『なにごともなかったかのように再び始まるまで』
脚本・演出：久野那美

世界と映画の間に扉がある。これは映画館の物語。

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より、当センターのご利用および企画運営にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
この度、神戸アートビレッジセンター演劇事業 では、Fの階『なにごともなかったかのように再び始まるまで』を上演
する運びとなりました。
　昨年度、KAVCの 1F全面を大胆に使った公演を行い、好評を得た匣の階『パノラマビールの夜』。
今回は、Fの階として２度目のKAVC公演を行います。普段、映画上映等が催されているB1F KAVCシアターを中心に、
フロア全体を使って新たな物語を起ち上げます。劇作家の久野那美を中心に、繊細で詩的かつ驚きのある舞台をご堪能
ください。
　つきましては、ぜひ貴社媒体にて本公演のご取材またはご紹介を頂きたく存じます。
ご多用中のところかと存じますが、ご検討のほど、何とぞ宜しくお願い申し上げます　　　　　　　　　　　　　敬具

Fの階
『なにごともなかったかのように再び始まるまで』
日時：2019年3月22日（金）20:00、23日（土）11:00 /15:00 / 19:00、24日（日）15:00 / 19:00、25日（月）11:00 / 15:00
※受付開始は開演の60分前、開場は20分前／上演時間は約70分を予定。
会場：KAVCシアター及び地下フロア
料金：全席自由席
【前売】一般 2,500円・学生 1,500円・高校生1,000円
【予約・当日】一般 3,000円・学生 2,000円・高校生 1,000円

チケット取扱：Fの階
■WEB：http://floor.d.dooo.jp/f
■TEL：090-9657-2437
■演劇パス
［前売期間：2018年10月28日～2019年2月28日］
［予約期間：2019年3月1日～ご来場前日の24:00］
※ご予約頂いたお客様全員にご予約特典
（新開地の飲食店の割引券付スタンプラリー）
※特典付き先行販売期間（～2018年12月31日）
詳しくは劇団HPでをご覧ください。

キャスト：
七井悠(劇団飛び道具) 、三田村啓示
佐々木峻一(努力クラブ)、練間沙、藤谷以優、
イトウエリ(空の驛舎)、プリン松